Компания "Лабораторное оснащение", г. Москва
 +7 (800) 200-59-88 • +7 (495) 769-38-93 • www.moslabo.ru • info@moslabo.ru
Содержание
1. Об этой редакции инструкции.................................................................................. 3
2. Меры безопасности ................................................................................................. 4
3. Общая информация ................................................................................................ 5

Мощность 1,3 Вт 8 Вт 18 Вт
Внешний блок питания
Вход AC 100-240 В, 50/60 Гц
Выход DC 12 В Выход DC 24 В
Вес3 1.4 кг 1.7 кг 3.8 кг
Дополнительные
платформы
Модель
Пробирки
Ёмкость
Номер в
каталоге Объём, мл Диаметр, мм
PRS-4/12 Bio
RS-24
50/1,5-15 20-30/10-16 4/12 BS-010117-AK
PRSC-18 15 16 18 BS-010117-EK
PRS-5/12
Multi Bio
RS-24
50/1,5-15 20-30/10-16 5/12 BS-010117-HK
PRS-10 50 20-30 10 BS-010117-IK
PRSC-22 15 16 22 BS-010117-LK
PRSC-10 50 25-30 10 BS-010117-JK
M-8/50 50 25-30 8 BS-010117-PK
PRS-1DP
Платформа для глубоколуночных планшетов и шта-
тивов для высоких пробирок 0,5-1 мл (например
Thermo 3741MTX, 3742MTX, 3744MTX)
BS-010149-DK
PRS-8/22 Multi
RS-60
50/1,5-15 20-30/10-16 8/22 BS-010118-AK
PRS-14 50 20-30 14 BS-010118-BK
1 Возвратно-поступательное движение использует значения скорости кругового вращения
2 При необходимости продолжительной работы, смотрите пункт 8.4.
3 С точностью ±10%
Компания "Лабораторное оснащение", г. Москва